
Site 3 "Côtes de Penthièvre"
GOLF EN COTES D'ARMOR, GOLF DE FREHEL - SABLES D'OR LES PINS, GOLF BLUEGREEN PLENEUF

VAL ANDRE, GOLF DE DINAN - LA CORBINAIS - 27.04.2025 - 29.04.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 3

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 VAUTIER, Louis Marie PLENEUF VAL ANDRE 3,2 35 35

BOCQUET, Sébastien CAP MALO 12,2

2 LOCHER, Thomas CRECY 3,7 35 35

CAILLIEREZ, Simon CRECY 10,9

3 SERGE, Mickael CABOT BORDEAUX 4,9 31 31

CHATELAIN, Jean Cristophe LACANAU ARDILOUSE 13,8

4 LENORAIS, Jérome GAILLON 6,8 31 31

LANDAIS, Nicolas CAP MALO 11,1

5 DE BELMONT, Benjamin CABOT BORDEAUX 7,5 31 31

DECOOL, Georges CABOT BORDEAUX 13,3

6 RAULET, Laurent PLENEUF VAL ANDRE 5,3 30 30

BOCQUET, Romain CAP MALO 10,0

7 RUBACH, Philippe LE HAVRE 4,7 30 30

KOEBEL, Sébastien WANTZENAU 10,4

8 BRUGERON, Marc CRECY 3,7 29 29

TAHAR, Mervet CRECY 21,6

9 VERDES, Joffrey CAP MALO 7,7 29 29

MARSAUDON, Samuel CAP MALO 18,4

10 LE BOURHIS, Romuald PLENEUF VAL ANDRE 9,4 28 28

LE BAIL, Yvan PLENEUF VAL ANDRE 20,1

11 THOMAS, Michel VAUDREUIL 12,4 28 28

SAX, Gilles JUMIEGES 13,4

12 LERAY, Marcel PLENEUF VAL ANDRE 5,2 28 28

CAMARD, Jerome PLENEUF VAL ANDRE 11,4

13 LALLE, Philippe CAP MALO 8,3 28 28

VIVES, Julien CAP MALO 19,9

14 LE GAL, Cyril CAP MALO 11,2 28 28

LAFABRIE, Thomas CAP MALO 11,5
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15 CHANU, Daniel PLENEUF VAL ANDRE 17,7 27 27

MONVOISIN, Marie-Christine PLENEUF VAL ANDRE 18,5

16 BERTIN, Alexis FORET CHANTILLY 7,4 27 27

BOUNET, David SAINT-BRIEUC 12,8

17 LAMARQUE, Mikael BEGARD 13,7 26 26

HERVE, Fabrice BEGARD 21,6

18 DE JUST PELLICER, Jocelyn STRASBOURG 8,9 26 26

PERRICHON, Patrice WANTZENAU 12,0

19 DUCHEMIN, Olivia MERIGNIES 8,3 26 26

MARTIN, Philippe André MERIGNIES 10,4

20 BEQUET, Daniel CRINIERE 11,9 25 25

OLIVAUD, Bruno CRINIERE 14,9

21 OBERLINGER, Patrick TANLAY 8,1 25 25

OLIVEIRA, Didier ST GILLES X VIE 10,1

22 DITSCH, Yann BOULEAUX 8,0 25 25

GENERMONT, Alain WANTZENAU 16,8

23 CHETOCHINE, Caroline WANTZENAU 10,0 24 24

BATLLES, Claude WANTZENAU 16,7

24 CONTU, Antoine CRECY 6,4 24 24

NGUYEN, Sophie Thuy-Trang CRECY 15,6

25 GOURDET, Jean-Marie PLENEUF VAL ANDRE 14,0 24 24

GUILMOTO, Jean-Marie CRINIERE 14,9

26 LAGADEC, Henri BREST IROISE 8,2 23 23

MAZEAUD, Jean Claude BREST IROISE 12,9

27 PEDRON, Christophe ST SAMSON 13,6 23 23

LE GALLIC, Christophe BEGARD 21,2

28 MERLE, Tony REUNIS BELFORT 13,6 23 23

COUSTILLAS, Romain LERY POSES 21,6

29 VORILHON, Benoit SAINT CLOUD 18,4 23 23

COLLIN, Hervé CAP MALO 21,6

30 GRABOVAC, Johann PLENEUF VAL ANDRE 21,6 23 23

CORBILLON, Jean Luc PLENEUF VAL ANDRE 21,6

31 MARTIGNON, Carole DINAN LA CORBINAIS 12,2 23 23

LOUKA, Nicolas DINAN LA CORBINAIS 16,9

32 JOSSET, William CICE BLOSSAC 9,6 22 22

JOSSET, Rui Sophie CICE BLOSSAC 13,9

33 EON, Daniel PLENEUF VAL ANDRE 16,3 22 22

COMMAULT, Gilles PLENEUF VAL ANDRE 19,3
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34 VONGSANONH, Bounsou ISLE ADAM 10,5 22 22

LUANGSAYSANA, Stephanie CRECY 12,3

35 STOUDER, Christian SERVANES 12,7 22 22

STOUDER, Celine SERVANES 21,6

36 PHILIPPE, Yoann CRINIERE 11,8 22 22

DOUSSAIN, Guillaume CRINIERE 17,2

37 COUSIN, Luc LE TOUQUET 7,9 22 22

COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 15,3

38 BOVEN, Annie GONVILLE 10,8 22 22

BOVEN, Michel GONVILLE 16,1

39 GUILLOTEL, Gilles THALES VALENCE 17,3 21 21

PARODI, Sylvie CHANALETS 20,5

40 DUPREY, Maryse BREST IROISE 11,1 21 21

CHARRIER, Nelly BREST IROISE 11,9

41 OPITEK, Brigitte BREST ABERS 14,9 20 20

KERDRAON, Nicole BREST ABERS 15,4

42 TROCHON, Mederic UTAH BEACH 17,3 19 19

DE VARINE, Hadelin CAP MALO 21,6

43 BERMYN, Sophie 18,3 19 19

CHRISTIAENS, Régis 21,6

44 FRANCHIN, Valérie CAEN GARCELLES 15,6 18 18

COURTIN MOULIN, Hélène LES ORMES 17,9

45 ARTHUR, Gildas CAP MALO 8,7 18 18

DELANOUE, Olivier CAP MALO 21,6

46 ROUTIER, Pierre CRINIERE 13,2 18 18

LE MOINE, Robert CRINIERE 20,8

47 AUGER, Gilles JUMIEGES 11,3 18 18

VASLET, Bertrand ROUEN 17,7

48 CASANOVA, Thierry COETQUIDAN 16,1 17 17

LEMOINE, Raphael LAC AU DUC 18,4

49 VERDES, Marcel PLENEUF VAL ANDRE 20,9 17 17

DAVID, Daniel PLENEUF VAL ANDRE 21,2

50 LE GUILLOUZER, Didier PLENEUF VAL ANDRE 12,2 17 17

CHERDRONNET, Serge PLENEUF VAL ANDRE 19,5

51 SAVINEL, Pierre BOIS DES ROCHERS 16,4 17 17

TEFFAINE, Jacky FRESLONNIERE 21,6

52 LE BOUR, Véronique PLENEUF VAL ANDRE 15,8 16 16

RIBIERRE, Cecile PLENEUF VAL ANDRE 21,6
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53 RIONDEL, Anne GONVILLE 15,2 16 16

NORMAND, Christine GONVILLE 19,6

54 SALIM, Bassam BOIS DES ROCHERS 15,0 15 15

TACHET, Richard BOIS DES ROCHERS 19,1

55 WILLEMSENS, Chantal 20,8 15 15

DRUART, Marc 21,5

56 COYETTE, Jean Pierre 20,7 14 14

COYETTE, Brigitte 21,6

57 LEFORT, Mathieu PLENEUF VAL ANDRE 15,7 13 13

BILLON, Frédéric CAP MALO 21,2

58 BRIN, Gérald FREHEL SABLES D'OR 21,6 13 13

PERRUDIN, Remy FREHEL SABLES D'OR 21,6

59 BATLLES, Catherine WANTZENAU 16,2 12 12

MARCHAL, Alain WANTZENAU 21,6

60 OFFRET, Yann BEGARD 17,0 12 12

LE BOLLOC'H, Dewi BEGARD 18,4

61 LAURENT, Jean Michel PLENEUF VAL ANDRE 21,6 12 12

LE CAM, Dominique CRINIERE 21,6

62 HUYGHEBAERT, Patrice 21,6 11 11

CARPENTIER, Evelyn 21,6

63 MARQUES FERNANDES, Jorge PLENEUF VAL ANDRE 18,2 11 11

MARQUES FERNANDES, Melanie PLENEUF VAL ANDRE 21,6

64 BUREL, Françoise JUMIEGES 21,6 2 2

PIAUD, Bernadette ROUEN 21,6

Mixte | Stableford - Net
Pos. Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 CHANU, Daniel PLENEUF VAL ANDRE 17,7 47 47

MONVOISIN, Marie-Christine PLENEUF VAL ANDRE 18,5

2 LAMARQUE, Mikael BEGARD 13,7 45 45

HERVE, Fabrice BEGARD 21,6

3 VORILHON, Benoit SAINT CLOUD 18,4 45 45

COLLIN, Hervé CAP MALO 21,6

4 GRABOVAC, Johann PLENEUF VAL ANDRE 21,6 45 45

CORBILLON, Jean Luc PLENEUF VAL ANDRE 21,6

5 VERDES, Joffrey CAP MALO 7,7 44 44

MARSAUDON, Samuel CAP MALO 18,4

6 DE BELMONT, Benjamin CABOT BORDEAUX 7,5 44 44
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DECOOL, Georges CABOT BORDEAUX 13,3

7 VAUTIER, Louis Marie PLENEUF VAL ANDRE 3,2 43 43

BOCQUET, Sébastien CAP MALO 12,2

8 LOCHER, Thomas CRECY 3,7 43 43

CAILLIEREZ, Simon CRECY 10,9

9 MERLE, Tony REUNIS BELFORT 13,6 42 42

COUSTILLAS, Romain LERY POSES 21,6

10 THOMAS, Michel VAUDREUIL 12,4 42 42

SAX, Gilles JUMIEGES 13,4

11 PEDRON, Christophe ST SAMSON 13,6 41 41

LE GALLIC, Christophe BEGARD 21,2

12 TROCHON, Mederic UTAH BEACH 17,3 41 41

DE VARINE, Hadelin CAP MALO 21,6

13 STOUDER, Christian SERVANES 12,7 41 41

STOUDER, Celine SERVANES 21,6

14 EON, Daniel PLENEUF VAL ANDRE 16,3 40 40

COMMAULT, Gilles PLENEUF VAL ANDRE 19,3

15 LE BOURHIS, Romuald PLENEUF VAL ANDRE 9,4 40 40

LE BAIL, Yvan PLENEUF VAL ANDRE 20,1

16 GUILLOTEL, Gilles THALES VALENCE 17,3 40 40

PARODI, Sylvie CHANALETS 20,5

17 BEQUET, Daniel CRINIERE 11,9 40 40

OLIVAUD, Bruno CRINIERE 14,9

18 BERMYN, Sophie 18,3 40 40

CHRISTIAENS, Régis 21,6

19 RAULET, Laurent PLENEUF VAL ANDRE 5,3 39 39

BOCQUET, Romain CAP MALO 10,0

20 CHETOCHINE, Caroline WANTZENAU 10,0 39 39

BATLLES, Claude WANTZENAU 16,7

21 SERGE, Mickael CABOT BORDEAUX 4,9 39 39

CHATELAIN, Jean Cristophe LACANAU ARDILOUSE 13,8

22 ROUTIER, Pierre CRINIERE 13,2 39 39

LE MOINE, Robert CRINIERE 20,8

23 LENORAIS, Jérome GAILLON 6,8 39 39

LANDAIS, Nicolas CAP MALO 11,1

24 BRUGERON, Marc CRECY 3,7 39 39

TAHAR, Mervet CRECY 21,6

25 MARTIGNON, Carole DINAN LA CORBINAIS 12,2 39 39
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LOUKA, Nicolas DINAN LA CORBINAIS 16,9

26 GOURDET, Jean-Marie PLENEUF VAL ANDRE 14,0 39 39

GUILMOTO, Jean-Marie CRINIERE 14,9

27 LE GAL, Cyril CAP MALO 11,2 39 39

LAFABRIE, Thomas CAP MALO 11,5

28 LERAY, Marcel PLENEUF VAL ANDRE 5,2 38 38

CAMARD, Jerome PLENEUF VAL ANDRE 11,4

29 VERDES, Marcel PLENEUF VAL ANDRE 20,9 38 38

DAVID, Daniel PLENEUF VAL ANDRE 21,2

30 OPITEK, Brigitte BREST ABERS 14,9 37 37

KERDRAON, Nicole BREST ABERS 15,4

31 RIONDEL, Anne GONVILLE 15,2 37 37

NORMAND, Christine GONVILLE 19,6

32 SAVINEL, Pierre BOIS DES ROCHERS 16,4 37 37

TEFFAINE, Jacky FRESLONNIERE 21,6

33 LALLE, Philippe CAP MALO 8,3 37 37

VIVES, Julien CAP MALO 19,9

34 CONTU, Antoine CRECY 6,4 36 36

NGUYEN, Sophie Thuy-Trang CRECY 15,6

35 FRANCHIN, Valérie CAEN GARCELLES 15,6 36 36

COURTIN MOULIN, Hélène LES ORMES 17,9

36 CASANOVA, Thierry COETQUIDAN 16,1 36 36

LEMOINE, Raphael LAC AU DUC 18,4

37 RUBACH, Philippe LE HAVRE 4,7 36 36

KOEBEL, Sébastien WANTZENAU 10,4

38 WILLEMSENS, Chantal 20,8 36 36

DRUART, Marc 21,5

39 DE JUST PELLICER, Jocelyn STRASBOURG 8,9 36 36

PERRICHON, Patrice WANTZENAU 12,0

40 PHILIPPE, Yoann CRINIERE 11,8 36 36

DOUSSAIN, Guillaume CRINIERE 17,2

41 BERTIN, Alexis FORET CHANTILLY 7,4 36 36

BOUNET, David SAINT-BRIEUC 12,8

42 VONGSANONH, Bounsou ISLE ADAM 10,5 35 35

LUANGSAYSANA, Stephanie CRECY 12,3

43 DUPREY, Maryse BREST IROISE 11,1 35 35

CHARRIER, Nelly BREST IROISE 11,9

44 COYETTE, Jean Pierre 20,7 35 35
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COYETTE, Brigitte 21,6

45 DUCHEMIN, Olivia MERIGNIES 8,3 35 35

MARTIN, Philippe André MERIGNIES 10,4

46 OBERLINGER, Patrick TANLAY 8,1 35 35

OLIVEIRA, Didier ST GILLES X VIE 10,1

47 LAGADEC, Henri BREST IROISE 8,2 34 34

MAZEAUD, Jean Claude BREST IROISE 12,9

48 LAURENT, Jean Michel PLENEUF VAL ANDRE 21,6 34 34

LE CAM, Dominique CRINIERE 21,6

49 HUYGHEBAERT, Patrice 21,6 34 34

CARPENTIER, Evelyn 21,6

50 LE GUILLOUZER, Didier PLENEUF VAL ANDRE 12,2 34 34

CHERDRONNET, Serge PLENEUF VAL ANDRE 19,5

51 BOVEN, Annie GONVILLE 10,8 34 34

BOVEN, Michel GONVILLE 16,1

52 LE BOUR, Véronique PLENEUF VAL ANDRE 15,8 33 33

RIBIERRE, Cecile PLENEUF VAL ANDRE 21,6

53 JOSSET, William CICE BLOSSAC 9,6 33 33

JOSSET, Rui Sophie CICE BLOSSAC 13,9

54 LEFORT, Mathieu PLENEUF VAL ANDRE 15,7 33 33

BILLON, Frédéric CAP MALO 21,2

55 DITSCH, Yann BOULEAUX 8,0 33 33

GENERMONT, Alain WANTZENAU 16,8

56 AUGER, Gilles JUMIEGES 11,3 33 33

VASLET, Bertrand ROUEN 17,7

57 MARQUES FERNANDES, Jorge PLENEUF VAL ANDRE 18,2 32 32

MARQUES FERNANDES, Melanie PLENEUF VAL ANDRE 21,6

58 COUSIN, Luc LE TOUQUET 7,9 32 32

COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 15,3

59 BATLLES, Catherine WANTZENAU 16,2 31 31

MARCHAL, Alain WANTZENAU 21,6

60 SALIM, Bassam BOIS DES ROCHERS 15,0 30 30

TACHET, Richard BOIS DES ROCHERS 19,1

61 BRIN, Gérald FREHEL SABLES D'OR 21,6 30 30

PERRUDIN, Remy FREHEL SABLES D'OR 21,6

62 OFFRET, Yann BEGARD 17,0 29 29

LE BOLLOC'H, Dewi BEGARD 18,4

63 ARTHUR, Gildas CAP MALO 8,7 27 27
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DELANOUE, Olivier CAP MALO 21,6

64 BUREL, Françoise JUMIEGES 21,6 18 18

PIAUD, Bernadette ROUEN 21,6
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Total :  256 joueurs


